
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych związanych 
z przebudową i budową sieci kanalizacji deszczowej w ul. Konstytucji 3 Maja i ul. Wąskiej 
oraz przebudową ul. Wąskiej w ramach zadania: "Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
rozbudowę kanalizacji deszczowej w Gminie Karpacz" wykonywaną, na podstawie umowy nr 
ZP/272/06/2021 z 14 września 2021 r., przez Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii 
Środowiska "EKO-MEL" Sp. z o. o., z siedzibą ul. Spółdzielcza 10, 58-500 Jelenia Góra. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Monika Krupska - przewodnicząca komisji (Kierownik Referatu IGN) 
2) Bożena Filipiak-Gudzowska - członek komisji (Inspektor ds. nadzoru nad utrzymaniem 

dróg) 
3) Sławomir Nowakowski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
4) Janusz Koszczewski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
5) Małgorzata Lach-Walerych - członek komisji (Inspektor nadzoru) 

§ 3. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Piotr Kowalczyk - Kierownik budowy 

§ 4. Komisja rozpocznie prace w dniu 06 września 2022 r. o godzinie 10:00. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: F7937F38-9EBC-422E-B377-7ADB34B3601B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




